REQUERIMENTO Nº     /2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

O vereador que este subscreve requer a V.Exa., após ouvida a Casa, seja solicitado

à Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura o envio ao gabinete deste vereador qual

é o cronograma das obras da Av. Ronaldo de Castro Alves e, solicito também, a liberação

progressiva das partes concluídas antes de iniciar um novo trecho.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 21 de novembro de

2022.

Vereador Rodrigo Alves Meneses

Justificativa:  Os moradores me cobram notícias e a liberação das partes que já

parecem estar com andamento acelerado. Logo, peço que antes de iniciar as obras

subterrâneas, finalizem e deixem a via finalizada livre para trânsito de pedestres e

veículos.

		2022-11-21T13:18:55-0300
	RODRIGO ALVES MENESES:22760978842